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Police, dnia 12 sierpnia 2010 r. 

 
 
 

SPRAWOZDANIE 
z pracy Zarządu Powiatu w Policach 

za okres od 25 czerwca 2010 r. do 12 sierpnia 2010 r. 
                                                                                                                                                                                   
  

W okresie sprawozdawczym Zarząd Powiatu w Policach obradował na                         
5 posiedzeniach,  podczas których podjął 4 inicjatywy uchwałodawcze dotyczące projektów 
uchwał Rady Powiatu w Policach,  zapoznał się z 1 inicjatywą uchwałodawczą Starosty 
Polickiego, podjął 20 uchwał, wydał 1 decyzję oraz przyjął 15 stanowisk. 

  
I Inicjatywy uchwałodawcze Zarządu Powiatu w Policach 
 
Zarząd Powiatu przyjął projekt uchwały Rady Powiatu w Policach w sprawach: 
 
1) przystąpienia Powiatu Polickiego do Stowarzyszenia „Zachodniopomorska Sieć 

Teleinformatyczna, 
2) zmian w budżecie Powiatu Polickiego na 2010 rok, 
3) zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Polickiego na 2010 rok, 
4) określenia zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu Powiatu Polickiego 

za pierwsze półrocze roku budżetowego oraz o kształtowaniu się wieloletniej prognozy 
finansowej Powiatu Polickiego. 
 
- które zostały przedłożone przez Zarząd do rozstrzygnięcia przez Wysoką Radę na XLIII 

sesji Rady Powiatu w Policach w dniu 12 sierpnia 2010 r.  
 

II Inicjatywy uchwałodawcze Starosty Polickiego 

 

Zarząd Powiatu w Policach, zapoznał się z projektem uchwały Rady Powiatu  
w Policach, będącej inicjatywą uchwałodawczą Starosty Polickiego zmieniającej uchwałę  
w   sprawie   podziału   Powiatu   Polickiego   na   okręgi   wyborcze, ustalenia   ich   granic  
i numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym w celu 
przeprowadzenia wyborów do Rady Powiatu Polickiego 

 

III Uchwały Zarz ądu Powiatu w Policach 

 
Zarząd Powiatu podjął uchwały w sprawach:  
 
1. zmian w budżecie oraz w planie finansowym Powiatu Polickiego na 2010 rok – 

Uchwała Nr 417/2010, 
 

Uchwałą tą Zarząd, na wnioski dysponentów danych części budżetowych dokonał zmian 
w budżecie Powiatu Polickiego na 2010 rok.  
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2. zmian w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych Powiatowi Polickiemu odrębnymi ustawami na 2010 rok – Uchwała Nr 
418/2010, 
 
Uchwałą tą Zarząd, w związku z podjętymi w dniach odpowiednio 17 czerwca 2010 r.,  

24 czerwca 2010 r. i 30 czerwca 2010 r. uchwałami odpowiednio Nr 410/2010, Nr 414/2010  
i Nr 419/2010 w sprawie zmian w budżecie i w planie finansowym Powiatu Polickiego na 
2010 rok i w sprawie zmian w planie finansowym Powiatu Polickiego na 2010 r., zmienił plan 
finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych Powiatowi 
Polickiemu odrębnymi ustawami na 2010 rok. 
 
3. zmian w planie finansowym Powiatu Polickiego na 2010 rok – Uchwała Nr 419/2010, 
 

Uchwałą tą Zarząd, w związku z podjętą przez Radę Powiatu w Policach w dniu  
25 czerwca 2010 r. uchwałą Nr XLII/274/2010 w sprawie zmian w budżecie Powiatu 
Polickiego na 2010 rok, dokonał zmian w planie finansowym Powiatu Polickiego na 2010 
rok. 

 
4. wyrażenia zgody na obniżenie cen wywoławczych zbędnych składników majątku 

ruchomego powierzonego Zespołowi Szkół im. Ignacego Łukasiewicza w Policach – 
Uchwała Nr 420/2010, 

 
     Uchwałą tą Zarząd, po wnikliwym zapoznaniu się ze stanem wiat i poziomem 
zainteresowania ich nabyciem przez potencjalnych nabywców, wyraził zgodę na obniżenie 
cen wywoławczych zbędnych składników majątku ruchomego powierzonego Zespołowi 
Szkół im. Ignacego Łukasiewicza w Policach, stanowiącego zdemontowane elementy wiat 
odpraw granicznych po byłych przejściach granicznych: 
1) w Lubieszynie i Osinowie Dolnym – o 20 %; 
2) w Rosówku – o 30 %; 
przy organizowaniu kolejnych przetargów na ich sprzedaż. 
 
5. powołania komisji negocjacyjnej w celu uzgodnienia wysokości odszkodowania za 

działkę gruntu wydzieloną pod drogę powiatową nr 0606Z Tanowo – Police Uchwała 
Nr 421/2010, 

 
 Uchwałą ta Zarząd, powołał komisję negocjacyjną w celu przeprowadzenia rokowań  

i uzgodnienia wysokości odszkodowania za działkę gruntu wydzieloną pod drogę powiatową 
nr 0606Z Tanowo – Police, oznaczoną działką nr 465/4, z obrębu ewidencji gruntów  
i budynków Nr 1 Police, w składzie: 
1) Tadeusz Łukasiuk – Geodeta Powiatowy – Naczelnik Wydziału Geodezji i Gospodarki 

Nieruchomościami Starostwa Powiatowego w Policach; 
2) Bożena Sołtys – Zastępca Naczelnika Wydziału Geodezji i Gospodarki 

Nieruchomościami Starostwa Powiatowego w Policach; 
3) Magdalena Grabowska – Starszy Specjalista w Wydziale Geodezji i Gospodarki 

Nieruchomościami Starostwa Powiatowego w Policach. 
      
6. zlecenia Stowarzyszeniu Ziemia Warpieńska z siedzibą w Nowym Warpnie realizacji 

zadania publicznego o charakterze lokalnym w obszarze ekologii i ochrony dziedzictwa 
przyrodniczego – Uchwała Nr 422/2010, 
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 Uchwałą tą Zarząd, zlecił Stowarzyszeniu Ziemia Warpieńska z siedzibą w Nowym   
Warpnie, realizację zadania publicznego o charakterze lokalnym w obszarze ekologii  
i ochrony dziedzictwa przyrodniczego, polegającego na opracowaniu i wydaniu publikacji 
„Leksykon Puszczy Wkrzańskiej”.  

W budżecie Powiatu Polickiego na 2010 rok, w części dotyczącej Wydziału Ochrony 
Środowiska i Rolnictwa Starostwa Powiatowego w Policach, w dziale 900 „Gospodarka 
komunalna i ochrona środowiska”, rozdział 90095 „Pozostała działalność”, po stronie 
wydatków, zaplanowano kwotę 20 000 zł z przeznaczeniem na realizację zadań z zakresu 
edukacji ekologicznej. 
 
7. udzielenia przez Powiat Policki poręczenia spłaty kredytu bankowego zaciągniętego 

przez Związek Celowy Powiatów Województwa Zachodniopomorskiego –  Uchwała  
Nr 423/2010, 

 
 Uchwałą tą Zarząd, udzielił poręczenia weksla in blanco w celu zabezpieczenia spłaty 
kredytu bankowego w kwocie 14.000.000 zł, zaciąganego przez Związek Celowy Powiatów 
Województwa Zachodniopomorskiego i przeznaczonego na wyprzedzające finansowanie 
modernizacji ewidencji gruntów i budynków, tj. części realizowanego przez związek projektu 
PL 0467 pn. „Pozyskanie i dystrybucja informacji o budynkach na terenie województwa 
zachodniopomorskiego”, dofinansowanego ze środków Norweskiego Mechanizmu 
Finansowego i Mechanizmu Finansowego Europejskiego Obszaru Gospodarczego.  
 Poręczenia udziela się do kwoty 702.000 zł z terminem ważności do dnia 31 grudnia 
2011 r. 
 
8. udzielenia dotacji celowej  Gminie Czechowice - Dziedzice – Uchwała Nr 424/2010, 
 

Uchwałą tą Zarząd, realizując uchwałę Nr XLII/278/2010 Rady Powiatu w Policach  
z dnia 25 czerwca 2010 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Czechowice-
Dziedzice Referat Spraw Społecznych i Obywatelskich przygotował stosowny projekt umowy 
w sprawie udzielenia dotacji celowej Gminie Czechowice-Dziedzice w wysokości 45 000 zł 
ze środków budżetu Powiatu Polickiego na 2010 rok, z przeznaczeniem na bieżącą pomoc 
osobom poszkodowanym w wyniku powodzi. 

 
9. udzielenia dotacji celowej Gminie Wilamowice – Uchwała Nr 425/2010, 

 
Uchwałą tą Zarząd, realizując uchwałę Nr XLII/279/2010 Rady Powiatu w Policach  

z dnia 25 czerwca 2010 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Wilamowice 
Referat Spraw Społecznych i Obywatelskich przygotował stosowny projekt umowy  
w sprawie udzielenia dotacji celowej Gminie Wilamowice w wysokości 20 000 zł ze środków 
budżetu Powiatu Polickiego na 2010 rok, z przeznaczeniem na bieżącą pomoc osobom 
poszkodowanym w wyniku powodzi. 

 
10.  udzielenia dotacji celowej Gminie Wilków – Uchwała Nr 426/2010, 
 

Uchwałą tą Zarząd, realizując uchwałę Nr XLII/280/2010 Rady Powiatu  w Policach 
z dnia 25 czerwca 2010 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Wilków Referat 
Spraw społecznych i Obywatelskich przygotował stosowny projekt umowy w sprawie 
udzielenia dotacji celowej Gminie Wilków w wysokości 60 000 zł ze środków budżetu 
Powiatu Polickiego  na 2010 rok, z przeznaczeniem na bieżącą pomoc osobom 
poszkodowanym w wyniku powodzi. 



 4 

 
11.   zlecenia Wodnemu Ochotniczemu Pogotowiu Ratunkowemu Województwa 

Zachodniopomorskiego z siedzibą w Szczecinie realizacji zadania publicznego  
o charakterze lokalnym pn. „Edukacja i profilaktyka mieszkańców Powiatu Polickiego 
w zakresie nabycia praktycznych umiejętności dotyczących ratownictwa i ochrony” – 
Uchwała Nr 427/2010, 
 
Uchwałą tą Zarząd, zlecił   Wodnemu    Ochotniczemu     Pogotowiu    Ratunkowemu    

Województwa Zachodniopomorskiego z siedzibą w Szczecinie, realizację zadania 
publicznego o charakterze lokalnym pn. „Edukacja i profilaktyka mieszkańców Powiatu 
Polickiego w zakresie nabycia praktycznych umiejętności dotyczących ratownictwa i ochrony 
ludności”. W budżecie Powiatu Polickiego na 2010 r., w części dotyczącej Referatu Spraw 
Społecznych i Obywatelskich, w dziale 851 „Ochrona zdrowia”, rozdział 85149 „Programy 
polityki zdrowotnej”, po stronie wydatków, zaplanowano kwotę 10 000 zł z przeznaczeniem  
na realizację tego typu zadań.  
 
12. upoważnienia Dyrektora Zespołu Szkół im. Ignacego Łukasiewicza do składania 

oświadczeń woli związanych z projektem „E-GNACY – projekt wprowadzania 
elektronicznych narzędzi zarządzania oraz e-learningu w Zespole Szkół im. Ignacego 
Łukasiewicza” – Uchwała Nr 428/2010, 

 
Uchwałą tą Zarząd, upoważnił panią  Beatę  Golisowicz,  Dyrektora  Zespołu   Szkół   im.   

Ignacego Łukasiewicza w Policach, do składania oświadczeń woli związanych z projektem  
pn. „E-GNACY – projekt wprowadzenia elektronicznych narzędzi zarządzania                          
oraz e-learningu w Zespole Szkół im. Ignacego Łukasiewicza w Policach”, realizowanego                    
w ramach Priorytetu IX „Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach”, Działanie                    
9.2 „Podniesienie atrakcyjności i jakości szkolnictwa zawodowego”, Programu Operacyjnego 
Kapitał Ludzki, finansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego. 

Celem projektu jest podniesienie jakości i wyników nauczania poprzez wdrożenie działań 
dotyczących zarządzania szkołą oraz nauczania na odległość. 

Całkowity koszt realizacji projektu zamyka się kwotą 2 000 000,00 zł, w tym kwota 
dofinansowania 1 760 000,00 zł, a wkład własny 240 000,00 zł. 
Źródłem finansowania wkładu własnego będą środki zaplanowane w projekcie planu 

finansowego Zespołu Szkół im. Ignacego Łukasiewicza na 2011 r., w kwocie 240 000,00 zł. 
Warunkiem przedłożenia wniosku aplikacyjnego jest oświadczenie o zabezpieczeniu                  
ww. środków w planie finansowym Zespołu Szkół im. Ignacego Łukasiewicza w Policach. 
Środki na realizację projektu będą wypłacane w transzach, w formie zaliczki. 

Przekazywanie kolejnych transz uzależnione będzie od rozliczenia we wnioskach o płatność 
co najmniej 70% łącznej kwoty środków dotychczas otrzymanych transz. Nie ma zatem  
konieczności zabezpieczenia w budżecie Powiatu Polickiego środków finansowych                        
na prefinansowanie projektu. 
 
13.  przeznaczenia do sprzedaży w drodze bezprzetargowej nieruchomości położonej  

w Tanowie – Uchwała Nr 429/2010, 
 
 Uchwałą tą Zarząd, przeznaczył do sprzedaży w drodze bezprzetargowej niezabudowaną 
nieruchomość położoną w Tanowie, stanowiącą własność Powiatu Polickiego, oznaczoną 
działką nr 202/7 o pow. 0, 1992 ha, z obrębu ewidencji gruntów i budynków Tanowo, dla 
której Sąd Rejonowy Szczecin Prawobrzeże i Zachód w Szczecinie XI Zamiejscowy Wydział 
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Ksiąg Wieczystych z siedzibą w Policach prowadzi księgę wieczystą KW 4744 (dawna 
121514).   
  Sprzedaż nieruchomości nastąpi na rzecz Stowarzyszenia Hospicjum Królowej Apostołów 
z siedzibą w Policach przy ul. Grunwaldzkiej 13, będącego organizacją pożytku publicznego, 
w celu rozbudowy istniejącego budynku na działce nr 204 i prowadzenia hospicjum 
stacjonarnego. 

 Zgodnie z wyceną sporządzoną na dzień 6 maja 2010 r. wartość działki nr 202/7 wynosi 
242.700,00 zł. Koszty przygotowania nieruchomości do sprzedaży wyniosły 732,00 zł. Zatem 
cena ww. działki wynosi 243.432,00 zł, a po zastosowaniu bonifikaty w wysokości 99% 
wyniesie 2.434,32 zł, do której zostanie doliczony podatek VAT w wysokości 22%. 
 
14.  wyrażenia zgody na wprowadzenie ulepszenia w lokalu mieszkalnym nr 4 położonym  

w Pilichowie przy ul. Spacerowej – Uchwała Nr 430/2010, 
 

Uchwałą tą Zarząd, wyraził zgodę najemcy lokalu mieszkalnego nr 4 stanowiącego 
własność Powiatu Polickiego, położonego w Pilchowie przy ul. Spacerowej 6, na 
wprowadzenie w ww. lokalu ulepszenia polegającego na modernizacji instalacji gazowej   
w sposób określony w przedłożonym do uzgodnienia projekcie budowlanym. Ulepszenie 
zostanie wprowadzone na koszt i ryzyko Najemcy. 

 
15.  zmian w budżecie oraz planie finansowym Powiatu Polickiego na 2010 rok – Uchwała 

Nr 431/2010, 
 
Uchwałą tą Zarząd, dokonał zmian w budżecie Powiatu Polickiego na 2010  rok, 

polegających na zwiększeniu dochodów i wydatków w dziale 754 o kwotę 87 009 zł ,  
w związku z zarządzeniem Wojewody Zachodniopomorskiego Nr 328/2010 z dnia  
28 czerwca 2010 roku zwiększającym Powiatowi Polickiemu dotację celową,  
z przeznaczeniem na dla Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Policach na 
uregulowanie składek emerytalnych, rentowych, Fundusz Pracy, Fundusz Emerytur 
Pomostowych. 

 
16.  zmian w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych Powiatowi Polickiemu odrębnymi ustawami na rok 2010 – Uchwała  
Nr 432/2010, 

 
Uchwałą tą Zarząd, w związku z podjętą w dniu 28 lipca 2010 r., uchwałą Nr 431/2010  

w sprawie zmian w budżecie oraz w planie finansowym Powiatu Polickiego na 2010 rok, 
zmienił plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
Powiatowi Polickiemu odrębnymi ustawami na 2010 rok. 
 
17.  powołania komisji egzaminacyjnych do przeprowadzenia postępowań egzaminacyjnych 

na stopień nauczyciela mianowanego – Uchwała Nr 433/2010, 
 

Uchwałą tą Zarząd powołał komisje egzaminacyjne do przeprowadzenia postępowań 
egzaminacyjnych na stopień nauczyciela mianowanego. 

 
18.  wyrażenia zgody na obniżenie cen wywoławczych zbędnych składników majątku 

ruchomego powierzonego Zespołowi Szkół im. Ignacego Łukasiewicza w Policach – 
Uchwała Nr 434/2010, 
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 Uchwałą tą Zarząd, wyraził zgodę na obniżenie o 50 %, przy organizowaniu kolejnych 
przetargów, cen wywoławczych zbędnych składników majątku ruchomego powierzonego 
Zespołowi Szkół im. Ignacego Łukasiewicza w Policach, stanowiącego zdemontowane 
elementy wiat odpraw granicznych po byłych przejściach granicznych w Lubieszynie, 
Osinowie Dolnym i Rosówku, ustalonych przy ogłoszeniu pierwszego przetargu na ich 
sprzedaż.  
 W dniach 10 maja 2010 r. i 26 maja 2010 r. przeprowadzono przetargi na sprzedaż 
pierwszej wiaty z Lubieszyna i wiaty z Osinowa Dolnego, w których nie wyłoniono 
nabywców. Następnie w dniu 28 maja 2010 r. odbył się przetarg na sprzedaż drugiej wiaty  
z Lubieszyna, który również zakończył się wynikiem negatywnym. Ponadto w dniu 7 czerwca 
2010 r. przeprowadzono przetarg na sprzedaż wiaty z Rosówka, który także zakończył się 
wynikiem negatywnym. W dniu 9 lipca 2010 r. Dyrektor Zespołu Szkół zorganizował kolejny 
przetarg na sprzedaż ww. wiat. Jednakże z uwagi na brak ofert przetarg ten zakończył się 
wynikiem negatywnym. 
 Ceny wywoławcze wiat wynosiły odpowiednio: Lubieszyn: pierwsza wiata – 88.000,00 
zł, druga wiata – 211.100,00 zł, Osinów Dolny – 441.600,00 zł i Rosówek – 893.00,00 zł. 
 
19.  zlecenia Polskiemu Stowarzyszeniu na Rzecz Osób z Upośledzeniem Umysłowym Koło 

Terenowe w Policach realizacji zadania publicznego o charakterze lokalnym w obszarze 
ekologii – Uchwała Nr 435/2010, 

 
Uchwałą tą Zarząd,  zlecił  Polskiemu Stowarzyszeniu na Rzecz Osób z Upośledzeniem 

Umysłowym Koło Terenowe w Policach, realizację zadania publicznego o charakterze 
lokalnym w obszarze ekologii pn. „VII Rajd po Puszczy Wkrzańskiej osób 
niepełnosprawnych intelektualnie”. 

W budżecie Powiatu Polickiego na 2010 rok, w części dotyczącej Wydziału Ochrony 
Środowiska i Rolnictwa Starostwa Powiatowego w Policach, w dziale 900 „Gospodarka 
komunalna i ochrona środowiska”, rozdział 90095 „Pozostała działalność”, po stronie 
wydatków, zaplanowano kwotę 20 000 zł z przeznaczeniem na realizację zadań z zakresu 
edukacji ekologicznej. 
 
20.  przeznaczenia do sprzedaży w drodze przetargu lokalu mieszkalnego znajdującego się 

 w budynku położonym w Pilichowie przy ul. Spacerowej 2 – Uchwała Nr 436/2010,  
 
 Uchwałą tą Zarząd przeznaczył do sprzedaży w drodze przetargu lokal mieszkalny nr 1  
o pow. użytk.  61,9  m2, dwa pomieszczenia przynależne (piwnica i poddasze) o łącznej  
pow.  użytkowej 19,7 m2, stanowiący własność Powiatu Polickiego, znajdujący się w budynku 
położonym w Pilchowie przy ul. Spacerowej 2, wraz z udziałem w nieruchomości wspólnej, 
stanowiącej budynek oraz grunt oznaczony działką nr 113/21 o pow. 0,0782 ha, z obrębu 
ewidencji gruntów i budynków Pilchowo, gmina Police. Cena wywoławcza lokalu wynosi 
147 900 zł. 
 
IV Decyzje Zarządu Powiatu w Policach 
 

Zarząd wydał 1 decyzję w sprawie wygaśnięcia Specjalnemu Ośrodkowi Szkolno – 
Wychowawczemu w Tanowie trwałego zarządu nieruchomością, położoną w Tanowie, 
oznaczoną w ewidencji gruntów i budynków działką nr 202/7 o pow. 0,1992 ha, dla której 
Sąd Rejonowy Szczecin Prawobrzeże i Zachód w Szczecinie XI Zamiejscowy Wydział Ksiąg 
Wieczystych z siedzibą w Policach prowadzi księgę wieczystą KW 4744 (dawna 121514), 
stanowiącą własność Powiatu Polickiego. 
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V Stanowiska Zarządu Powiatu w Policach 
 
Zarząd Powiatu w sprawach bieżących zajął następujące stanowiska:  
 

1)  uznał celowość realizacji, w drodze zlecenia, zadania publicznego o charakterze 
lokalnym pn. „Edukacja i profilaktyka mieszkańców Powiatu Polickiego w zakresie 
nabycia praktycznych umiejętności dotyczących ratownictwa i ochrony ludności” 
przez Wodne Ochotnicze Pogotowie Ratunkowe Oddział Powiatowy w Policach  
z siedzibą przy ul. M. Konopnickiej 14,   

 
2) wyraził zgodę na nieodpłatne użyczenie Ośrodkowi Szkoleniowemu Naczelnictwa 

Związku Harcerstwa Rzeczypospolitej „Kresowa Stanica”, działki nr 101/131 
położonej w Nowym Warpnie – Podgrodziu, na okres od dnia 7 lipca 2010 r. do dnia 
15 sierpnia 2010 r., z przeznaczeniem na pole namiotowe w celu zakwaterowania 
obozujących harcerzy, 
 

3) zaakceptował treść projektu odpowiedzi na pisma: państwa Barbary i Witolda 
Kalisiewicz oraz Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Policach,  
a także projektu wniosku do Samorządowego Kolegium Odwoławczego w Szczecinie, 
w sprawie wezwania do zapłaty odszkodowania za grunt zajęty pod drogę powiatową, 

 
4) zaakceptował zaktualizowany „Program naprawczy w dochodzeniu do standardów  

w zakresie usług świadczonych w Domu Dziecka w Policach”, 
 

5) zaakceptował zaktualizowany „Program naprawczy w dochodzeniu do standardów  
w zakresie usług świadczonych w Domu Dziecka w Tanowie”, 
 

6) zaakceptował „Sprawozdanie rzeczowo-finansowe z realizacji zadań z zakresu 
rehabilitacji i zatrudniania osób niepełnosprawnych finansowanych ze środków  
PFRON za 2 kwartał 2010 roku” sporządzone przez Powiatowe Centrum Pomocy 
Rodzinie, 
 

7) zaakceptował projekt pisma adresowanego do burmistrzów i wójtów gmin położonych 
na obszarze Powiatu Polickiego oraz do prezesa Rady Zachodniopomorskiej Izby 
Aptekarskiej w Szczecinie w sprawie zaopiniowania rozkładu godzin aptek 
ogólnodostępnych  działających na terenie Powiatu Polickiego, 
 

8) uznał celowość realizacji, w drodze zlecenia, zadania publicznego o charakterze 
lokalnym pn. „ Impreza integracyjna – VII Integracyjny Rajd po Puszczy Wkrzańskiej 
osób niepełnosprawnych intelektualnie” Polskiego Stowarzyszenia na Rzecz Osób                                    
z Upośledzeniem Umysłowym Koło Terenowe w Policach, 
 

9)  uznał celowość realizacji zadania publicznego w drodze zlecenia, o charakterze 
lokalnym pn. „Edukacja ekologiczna oraz propagowanie działań proekologicznych na 
terenie Powiatu Polickiego” Ligii Ochrony Przyrody Zarząd Okręgu w Szczecinie, 
 

10)   zapoznał się z „Informacją z przeprowadzonej oceny merytorycznej zgłoszeń zadań 
inwestycyjnych do Wieloletniego Planu Inwestycyjnego Powiatu Polickiego na lata 
2011-2015” a także mając na uwadze brzmienie przepisów działu V „Budżet, 
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wieloletnia prognoza finansowa i uchwała budżetowa jednostki samorządu 
terytorialnego”, rozdział 2 „Wieloletnia prognoza finansowa i uchwała budżetowa 
jednostki samorządu terytorialnego” zobowiązał Naczelnika Wydziału Planowania 
 i Rozwoju Starostwa Powiatowego w Policach do sporządzenia i przedłożenia 
Zarządowi Powiatu w Policach projektu uchwał Rady Powiatu w Policach  
zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniego Planu Inwestycyjnego na 
lata 2010-2014, 
 

11) zaakceptował wstępnie projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie pozbawienia 
kategorii dróg powiatowych zlokalizowanych na terenie Gminy Kołbaskowo, 
jednocześnie upoważnił Starostę Polickiego do podjęcia działań zmierzających do 
osiągnięcia porozumienia z Marszałkiem Województwa Zachodniopomorskiego oraz 
zasięgnięcia opinii Wójta Gminy Kołbaskowo, Zarządu Powiatu w Goleniowie, 
Zarządu Powiatu w Gryfinie i Prezydenta Miasta Szczecina w sprawie pozbawienia 
kategorii dróg powiatowych zlokalizowanych na terenie gminy Kołbaskowo, 
 

12) wyraził zgodę na usunięcie 22 szt. drzew i 8 m2 krzewów z terenu nieruchomości 
oznaczonej działką nr 318/68 z obrębu ewidencji gruntów i budynków Nr 9 Police, 
stanowiącej własność Powiatu Polickiego w trwałym zarządzie Zespołu Szkół  
im. Ignacego Łukasiewicza w Policach kolidujących z budową hali sportowej, 

 
13) zaakceptował  projekt  porozumienia w sprawie ustalenia wysokości odszkodowania 

za grunt zajęty pod drogę powiatową, oznaczony działką nr 465/4, o pow. 0,0109 ha  
 z obrębu ewidencji gruntów i budynków Nr 1 Police. W wyniku rokowań 
przeprowadzonych w dniu 20 lipca 2010 r. doszło do uzgodnienia wysokości 
odszkodowania w kwocie 5 000 zł za przejętą nieruchomość, 

 
14)  wyraził  zgodę na usunięcie 2 szt drzew z terenu nieruchomości oznaczonej działkami 

nr 3312 i nr 4/1 oddanej w trwały zarząd Domu Dziecka w Policach,   
 

15)  zatwierdził projekt wykazu osób, z którymi mogą być zawarte umowy najmu lokali 
mieszkalnych wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Powiatu Polickiego. 
 
 

 


